Encerta. quousq; i. eternaliter. quasi dicceret nūquā iudicatus et pominus imprope sicut ibi. sete a dextre meis tunc ponam id ē sedebis eternaliter. **O**mipotens. s. lxxvi. dī si quid. et xi. q. **V**llum. s. ii. q. i. deus. . in eoz. et. c. in cunctis.

Sedicantem. cūcta. videtur ḡ q̄ a teste possit in quirere an talis sit ut possit testari. ut. ii. q. vii. querēdū. nō tñ i oīb̄ ita curiosus erit. q̄ quedā lez

sciamus diffilare debem⁹. ut. ff. de noua. v. in fi. x. xii. q. ii. vtilem

CEt ordinē. et circūstātias oēs. exē d̄ testi. cū cāz rē si. C. d̄ iud. ui dices. r̄ i aut. iu bēm⁹. r̄. ii. q. i. in p̄mis. et. xxii. q. viii. occidit fines.

Plenā. in pētōrio. sed in pos seſſōrio ſufficit ſu matūm tāgēre ne gocium. ut. ff. ad exhib. i. in. & ſcien dum. et de re ui di. a duo. et ex tra ut līte non ſē. quoniam frequen ter. in fine.

Interrogādi. hic vides q̄ ps a pte r̄ iudex a p te potest facere i terrogacōnes ut hic. r̄ extra d̄. et. et. cōtū. prout. et. ff. d̄ interrog. acē ſi fine. exē d̄ oces. p̄ben. et ecclē. nō vacan. poſt electi onez. ſimiliter ad uocati p̄nt interro gare. vt. ff. de adul. ſi poſtulaue rit. & questionem cauſarū enim me rita aſſerōne par tum paſtūntur. ut exē d̄ in iteg. . reſti. tū ex līis. et

C. ſi p̄ vim. vel alio mō. l. ii. & in hoc diſſert interro gatio iudicis. ab interrogacōne p̄tis. q̄ ſi p̄tis ad inuicē ſe interrogant optet q̄ ps interrogans pri⁹ ponat aliquid ne videatur calūm ole interrogare. ſed aliud eſt cum iudex interrogat.

Preter miſi⁹ remaneat. ergo r̄ poſt aptas atte

ſtacōnes potest fieri interrogacō. quia vbi cūq; equitas mouet iudi cem potest interrogare. ut. ff. de interrog. act. vbi cūq; ſed an omnia p̄missa poſt iudex ſupplere dubitari ſhuet. et certum eſt q̄ defectus ad uocatoz. p̄t iudex ſupplere circa ius. ut. C. que defuit aduo. l. vni ca extra te poſtul. plā. bone me. vbi dicit. nos. p̄ ipo curauimus allega re. ſed vīd. q̄ etiam te fco p̄t ſupplere. ut extra te ſhuet. cū dīlētus. et extra te ap. oſtitutus. ff. de. p̄t. beret. l. ul. nā ſi ad versariuſ nō ē p̄ns p̄t iudex ſupplere eius absentia. ut. C. de app. l. ul. C. de tēpo. ap. l. ii. q. ul. et iudex otra naturam actionis p̄t ferre ſententiā. ut. ff. de redibi ac. bouem. & aliqui. extra te cōces. p̄b. et ec. non va. exp̄te. ad hoc dico q̄ iudex nō p̄t ſupplere de facto niſi vbi aliquid in p̄ntia ſui actuū eſt. ut q̄ aliquē citauerit vel q̄ instrumentū aliquō corā ipo lectū ſit vel q̄

tempora appellacōnis lapsa ſint. C. ut tempo. ap. l. ii. & ul. ſimiliter dico q̄ in hijs que ſpectant ad ſubtantiam elcōnis. poſt ut ex ſupplere ut. xl. vii. dī. te petro. ſi tñ altera ps negaret non ſtaretur verbo iudi cōis niſi quatinus p̄bauerit legitimis documentis. ut ex te p̄ba. q̄m oē ḡ Illuminata. nam fructus ūm̄is eſt ſepiuſ iūſticiam recenſeri. ut. xxv. q. ix. graue.